
Azərbaycan Əfqanıstandakı humanitar 
vəziyyətin həlli istiqamətində İƏT-in 

səylərini dəstəkləməyə hazırdır
Dekabrın 19-da Azərbaycan 

Respublikasının xarici işlər 
naziri Ceyhun Bayramov İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) Xarici İşlər 
Nazirləri Şurasının Əfqanıstandakı 
humanitar vəziyyətlə bağlı keçirilən 
növbədənkənar iclasında çıxış edib.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki,  çıxışında 
iclasın çağırılması təşəbbüsünə görə İƏT 
sədri Səudiyyə Ərəbistanı Krallığına və tədbirə 
ev sahibliyi etdiyinə görə Pakistan tərəfinə 
təşəkkürünü ifadə edən nazir çıxışında bir sıra 
mühüm məqamları vurğulayıb. 

Təşkilatın təsisçi dövlətlərindən biri olan 
Əfqanıstanda vəziyyətin gərginləşməsinin 
regional və qlobal səviyyədə ciddi problemlər 
yaratdığını və ümumi narahatlıq mənbəyi 
olduğunu diqqətə çatdıran C.Bayramov bildirib 
ki, Əfqanıstandakı böhranın dəhşətli humanitar 
nəticələri yüz minlərlə günahsız insanın həyatını 
təhlükə altına qoyduğu üçün bütün beynəlxalq 
ictimaiyyətin təcili tədbirlər görməsini tələb edir. 
İslam həmrəyliyinin nəcib prinsipi əsasında 
qurulan İƏT-in bu çətin zamanda əfqan bacı və 
qardaşlarımızın yanında olmaq məsuliyyəti var. 
Humanitar yardım sahəsində son illərdə toplan-
mış mühüm təcrübə və yaradılmış mexanizmlər 
və təsisatlar sayəsində İƏT Əfqanıstandakı hu-
manitar vəziyyətin həllində aparıcı rol oynamaq 
üçün yaxşı mövqeyə malikdir. Təşkilatın məsul 
üzvü kimi Azərbaycan, İƏT-in bu istiqamətdə 
səylərini dəstəkləməyə hazırdır.

Nazir vurğulayıb ki, davamlı həll yolları tap-
maq üçün mövcud vəziyyətin əsas səbəblərini 
nəzərdən qaçırmaq olmaz. Bu kontekstdə 

ölkədə tam funksional inklüziv idarəetmə sis-
teminin yaradılması, xüsusilə gənclər arasında 
terrorizm, ekstremizm və narkotik vasitələrin 
qanunsuz dövriyyəsi risklərinin, yoxsullu-
ğun aradan qaldırılması və dayanıqlı iqtisadi 
inkişafın dəstəklənməsi həyati əhəmiyyət kəsb 
etməkdə davam edir. Əks halda, sadəcə, huma-
nitar yardım Əfqanıstan xalqının onilliklər boyu 
çəkdiyi əzablara çarə ola bilməz.

“Dinc və inklüziv proses vasitəsilə effektiv 
idarəetmənin qurulması böhrandan yeganə 
çıxış yoludur. Bununla əlaqədar, biz İƏT-in 
qəbul etdiyi bir sıra qətnamələrin etibarlılığını 
vurğulayırıq və Əfqanıstanın suverenliyi, ərazi 
bütövlüyü və sərhədlərinin toxunulmazlığına 
dəstəyimizi bir daha təsdiqləyirik.

Əfqanıstanda təhlükəsizlik və sabitlik region-
dakı ümumi təhlükəsizlik mühiti ilə sıx bağlı-
dır. Əfqanıstandakı vəziyyətin gərginləşməsi 
ilə bağlı üzləşdikləri ciddi problemlərin 
həllində qonşu İƏT-ə üzv dövlətlərə də bizim 
həmrəyliyimiz və dəstəyimiz göstərilməlidir”, – 
deyə Azərbaycanın xarici işlər naziri bildirib. 

Azərbaycanın xarici işlər naziri  
türkiyəli həmkarı ilə görüşüb

Dekabrın 19-da İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının 
Xarici İşlər Nazirləri Şurasının İslamabadda 
keçirilən növbədənkənar iclası çərçivəsində 
Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramovun Türkiyə Respublikasının 
xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu ilə görüşü 
keçirilib.

Azərbaycan Respublika-
sının Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat xidməti idarəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
nazirlər iki qardaş ölkə ara-
sındakı strateji münasibətlərin 
yüksək səviyyədə inkişaf 
etdiyini vurğulayıblar. 

Tərəflər Azərbaycan və 
Türkiyə liderlərinin təşəbbüsü 
ilə irəli sürülən 3+3 əməkdaşlıq 
formatının ilk görüşünün 
nəticələrini müzakirə ediblər. 
Əməkdaşlıq mexanizminin irəli 
aparılmasında maraq ifadə 
olunub.

Söhbət zamanı nazirlər Türk 
Dövlətləri Təşkilatı çərçi və-
sində əməkdaşlıq istiqamətləri, 
habelə hər iki ölkənin birgə iş-
tirak etdiyi üçtə rəfli əməkdaşlıq 
formatları ilə bağlı məsələləri və 
növbəti aylarda bu istiqamətdə 
atıla biləcək addımları müzakirə 
ediblər. 

Tərəflər, həmçinin 
bölgədəki cari vəziyyət, 
üçtərəfli bəyanatların icrası, 
postmünaqişə kontekstində 
bölgə ölkələri arasında 
münasibətlərin normallaş-
dırılması ilə bağlı məsələlər 
ətrafında fikir mübadiləsi 
aparıblar. 

Dövlətimizin həssas kateqoriyadan 
olanlara qayğısı davam edir

Biz “Regional Hüquqi və İqtisadi 
Maarifləndirmə” İctimai Birliyi olaraq daim həssas 
kateqoriyadan olan insanların problemlərinə 
dəstək olmağa çalışırıq. Yeni fərmanla belə 
şəxslərin müavinətlərinin yeni ildən hissolunacaq 
dərəcədə artırılması belə ailələrə böyük sosial 
dəstəkdir. Qeyd edək ki, yeni fərmanla əlilliyə 
görə müavinətlər 2022-ci ilin əvvəlindən I dərəcə 
üzrə – 150 manatdan 220 manata, II dərəcə 
üzrə – 130 manatdan 180 manata, III dərəcə 
üzrə – 110 manatdan 120 manata çatdırıla-
caq. Bu, onu göstərir ki, son üç ildə aparılan 
islahatlar nəticəsində əlilliyə görə müavinətlər 
I dərəcə üzrə 2,7 dəfə, II dərəcə üzrə 3 dəfə, 
III dərəcə üzrə 2,3 dəfə artırılıb. Həmçinin bu 
müavinətlərdən əlavə, ümumi səbəbdən I dərəcə 
əlilliyi olanlar Prezidentin aylıq təqaüdü olaraq 
130 manat ödənişlə də təmin olunur.

Qeyd edək ki, müharibə, hərbi xidmət 
vəzifələrini yerinə yetirməklə və digər xüsusi 
səbəblərlə əlaqədar əlilliyi olanlara isə Prezi-
dentin aylıq təqaüdü olaraq I dərəcə üçün 400 
manat, II dərəcə üçün 350 manat, III dərəcə 
üçün 300 manat ödənilir. Bu təqaüdlər cari ilin 
əvvəlində növbəti dəfə olmaqla orta hesabla 
50% artırılıb. Onu da diqqətə çatdıraq ki, birinci 
dərəcə əlilliyi olan şəxslərə qulluğa görə Prezi-
dentin aylıq təqaüdü də 60% artırılaraq gələn 
ilin əvvəlindən 80 manata çatdırılır. Beləliklə, 

müharibə və digər xüsusi səbəblərlə əlaqədar 
əlilliyi olanlar pensiya almadıqda müavinət və 
təqaüd formasında ayda I dərəcə üzrə 700 
manat, II dərəcə üzrə 530, III dərəcə üzrə 420 
manat alacaqlar. Bu da 2019-cu illə müqayisədə 
dərəcələr üzrə müvafiq olaraq 2,5 dəfə, 2,2 
dəfə və 2,2 dəfə çoxdur. Həmin kateqoriyalara 
aid əlilliyi olan şəxslər əmək pensiyası aldıqda 
orta hesabla aylıq I dərəcə üzrə 915 manat, 
II dərəcə üzrə 845 manat, III dərəcə üzrə 610 
manat alacaqlar. Sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlara müavinət də 150 manat-
dan 200 manata çatdırılıb. Onlara qulluğa görə 
2019-cu ildə Prezidentin aylıq təqaüdü də təsis 
olunub ki, yeni fərmanla həmin təqaüd də 60% 
artımla 50 manatdan 80 manata çatdırılıb.

Beləliklə, sağlamlıq imkanları məhdud uşaq-
lar üçün sosial ödəniş 2019-cu ilin əvvəlində 
cəmi 82 manat idisə, gələn ilin əvvəlindən 
həmin məbləğ müavinət (200 manat) və təqaüd 
(80 manat) formasında aylıq 280 manat sosial 
ödəniş ediləcəkdir. Bunlar isə dövlət başçısının 
əhalinin həssas kateqoriyasına göstərdiyi qayğı 
və diqqətin göstəricisidir.

Arzu BAĞIROVA, 
“Regional Hüquqi və İqtisadi 

Maarifləndirmə” İctimai Birliyinin sədri

Qazaxıstan Respublikası  
Ali Məhkəməsi hakimlərinin bir qrupu 

Azərbaycana işgüzar səfərə gəlib

Qazaxıstan Respublikası Ali Məhkəməsi hakimlərinin bir qrupu 
Azərbaycana işgüzar səfərə gəlib. Ali Məhkəmənin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, dekabrın 20-də  Qazaxıstan Ali 

Məhkəməsinin hakimləri Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri 
Ramiz Rzayev ilə görüşüblər. 

Qazaxıstan Ali Məhkəməsinin hakimlərini 
Azərbaycanda salamlamaqdan məmnunluğunu 
bildirən Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayev 
məhkəmə sisteminin müasirləşdirilməsi, ədalət 
məhkəməsinin səmərəliliyinin artırılması, qanu-
nun aliliyinin təmin olunması sahəsində görülən 
işlər barədə məlumat verib, bütün bunların in-
san hüquq və azadlıqlarının etibarlı müdafiəsinə 
xidmət etdiyini vurğulayıb. 

Ali Məhkəmənin sədri deyib ki, 10 il 
 bundan əvvəl ölkəmizdə inzibati məhkəmə 
 icraatının tətbiqinə başlanılıb. Bu önəmli 
hadisə Azərbaycanda hüquqi dövlət quru-
culuğu istiqamətində həyata keçirilən isla-
hatların növbəti mühüm mərhələsini təşkil 
edib. Yeni inzibati hüquq modelinin qəbulu 
ölkəmizdə dövlət-vətəndaş münasibətlərinə 
tamamilə yeni yanaşma gətirib. Ölkəmizdə 
inzibati məhkəmələrin fəaliyyəti ilk 
gündən inzibati orqanların qərarlarına və 
hərəkətlərinə qarşı hüquqi müdafiənin ədalətli 
mübahisələndirilməsinə və obyektiv hüquqi 
qiymət verilməsinə əsaslanır. 

Ali Məhkəmənin sədr müavini Çingiz 
Əsgərov vurğulayıb ki, ölkəmizdə inzibati hüquq 
sahəsində həyata keçirilən islahatların məqsədi 
idarəçilik fəaliyyətinə hüquqi dövlət prinsipinin 
tələblərinə uyğun tamamilə yeni konseptual 
yanaşma gətirməkdir. İslahatların konsepsiyası 
ona əsaslanıb ki, məhz konstitusiya prinsipləri 

əsasında nizama salınan icraat qaydalarının 
vahidliyi, şəffaflığı və sadəliyi vətəndaşları 
inzibati orqanların və vəzifəli şəxslərin özbaşı-
nalığından, süründürməçiliyindən qoruya bilər. 
Digər tərəfdən isə belə vahid icraat prosedurları 
dövlət orqanlarının fəaliyyətində səmərəliliyin 
və faydalı iş əmsalının, idarəçilik funksiyalarının 
yerinə yetirilməsi ilə bağlı onların məsuliyyətinin 
artırılmasını təmin edir. 

Qazaxıstan Ali Məhkəməsinin hakimləri 
ötən il 44 günlük Vətən müharibəsində qa-
zanılan möhtəşəm Qələbə münasibətilə 
Azərbaycan xalqını təbrik ediblər. Qazaxıs-
tanlı hakimlər Azərbaycanın müasir tələblərə 
cavab verən qanunvericilik bazasına xüsusi 
maraq göstərdiklərini, ölkəmizdə məhkəmə 
fəaliyyətinin təşkilati-hüquqi təminatının, 
xüsusən inzibati sahədə məhkəmə fəaliyyətinin 
müsbət təcrübəsinin öyrənilməsi məsələlərinə 
xüsusi önəm verdiklərini vurğulayıblar. Qarşılıqlı 
əlaqələrin böyük əhəmiyyət daşıdığını və bu 
əlaqələrin bundan sonra da davam etdiriləcəyini 
vurğulayıblar. 

Görüşdən sonra İnzibati Kollegiyanın 
hakimlərinin və qonaqların iştirakı ilə geniş iclas 
keçirilib. 

Qonaqlar Ali Məhkəmənin inzibati binası 
ilə tanış olub, məhkəmə tarixi muzeyinə baxıb, 
xatirə kitabına ürək sözlərini yazıblar.

DSX-yə məxsus hərbi helikopterin  
qəzaya uğramasının səbəbləri açıqlanıb

Helikopterin qəzaya uğraması ilə əlaqədar istintaq olunan cinayət işi üzrə  
əldə edilmiş ilkin nəticələrə dair Baş Prokurorluqda brifinq keçirilib 

Məlumat verilib ki, helikopterin Xızı 
rayonu ərazisində qəzaya uğraması 
nəticəsində 14 nəfərin həlak olması, 2 
nəfərin isə yaralanması faktı ilə bağlı 
Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsində 
Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri 
ilə başlanmış cinayət işi üzrə istintaq 
davam etdirilir. 

Aparılmış intensiv çoxsaylı istin-
taq hərəkətləri, ekspertiza və digər 
tədqiqatlarla müəyyənləşdirilib ki, 
uçuş-atış təlimlərinin həyata keçirilməsi 
ilə əlaqədar təsdiqlənmiş plana əsasən 
aparıcı müəyyən edilən DSX-nin Mİ-17-
1V tipli, 20136 bort nömrəli helikopteri 
noyabrın 30-da saat 10:16-da Səngəçal 
qəsəbəsində yerləşən N saylı hərbi 
hissədəki aerodromdan havaya qalxıb, 
onun ardınca təlimdə iştirak edən digər 
- eyni tipli, 20137 bort nömrəli helikop-
ter havaya qalxaraq uçuşa başlayıb. 
Helikopterlər bir-birindən təxminən 70 
metr aralı olmaqla uçuşu həyata keçirib. 
Aparıcı 20136 bort nömrəli helikopter 
17 dəqiqə 24 saniyə uçduqdan sonra 
saat 10:33-də Xızı rayonu ərazisindəki 
Müdafiə Nazirliyinin Qaraheybət təlim 
mərkəzində helikopter meydançasına 
eniş edərkən qəzaya uğrayıb.

Aparıcı 20136 bort nömrəli helikop-
ter enişə keçərkən həmin helikopterdə 
olan təlimatçı tərəfindən təlimə cəlb 
edilmiş digər eyni tipli helikopterin 
ekipaj heyətinə atış təliminin həyata 
keçiriləcəyi ərazidə heyvanların olub-
olmamasının aydınlaşdırılması tapşırığı 
verilib. Həmin helikopter verilən tapşırıq 
üzrə istiqamətini dəyişmədən hərəkətini 
davam etdirərkən aparıcı helikopterin 
qəzaya uğramasını müşahidə etdikdən 
sonra saat 10:36-da eyni koordinat üzrə 
uğurlu eniş edib. 

Bildirilib ki, qəzaya uğramış desant-
nəqliyyat tipli helikopter 2012-ci ildə 
Rusiyanın Kazan şəhərindəki zavodda 
istehsal olunub və müqavilə əsasında 
həmin ilin sonunda DSX tərəfindən 
alınaraq istismara verilib. İstehsal 
zamanı helikopterin təchiz edildiyi uçuş 

parametrlərinin avtomatik qeydiyyat 
sistemi – qara qutu ilə müqayisədə 
yaddaş tutumunun həcmi və daha çox 
parametrlər üzrə qeydiyyat apara bilmə 
xüsusiyyətlərinə görə yeni müvafiq 
sistem 2013-cü ildə verilmiş sifariş 
əsasında Çex Respublikasından alı-
naraq istehsalçı şirkətin mütəxəssisləri 
tərəfindən 2015-ci ildə helikopterə qu-
raşdırılıb. 2020-ci ilin sentyabrında mü-
vafiq təlimata uyğun olaraq, helikopter 
texniki baxış və təmir üçün bağlanmış 
müqaviləyə əsasən, Rusiyanın Saratov 
vilayətindəki zavoda göndərilib. Cari ilin 
aprelində müvafiq texniki qulluq həyata 
keçirildikdən sonra helikopter ölkəyə 
gətirilərək istismarı davam etdirilməklə 
qəza baş verən günə qədər 116 saat 
uçuş həyata keçirib. Texniki baxış və 
təmirdən əvvəlki, habelə ondan sonrakı 
dövrdə istismar olunarkən helikopterdə 
hər hansı nasazlıq aşkarlanmayıb. 

Məlumat verilib ki, qəza baş verən 
gün helikopterin uçuşu və təlimlərə 
cəlb edilməsi ilə əlaqədar istintaq 
zamanı hər hansı qanun pozuntusu 
müəyyən olunmayıb. Belə ki, helikop-
ter qüvvədə olan normativ sənədlərə 
uyğun olaraq əvvəlcədən təsdiqlənmiş 
plana əsasən uçuş heyətinin tərkibi 
müəyyənləşdirilməklə təlimlərə cəlb 
edilib. Bu prosesdə də hər hansı nor-
mativ tələblərin pozulması halı aşkar 
olunmayıb. 

Helikopterin qəzaya uğramasının 
səbəblərinin müəyyənləşdirilməsi üçün 
mühüm əhəmiyyət kəsb edən, tədqiqat 
üçün tam yararlı vəziyyətdə olan uçuş 
parametrlərinin avtomatik qeydiyyat sis-
temi - qara qutu hüquqi yardım haqqın-
da sorğu əsasında Baş Prokurorluğun 
və Çex Respublikasının Prokurorluğu-
nun əməkdaşlarının iştirakı ilə müva-
fiq istehsalçı şirkətin mütəxəssisləri 
tərəfindən açılıb. Uçuşa hazırlıq 
prosesindən qəza baş verən ana qədər 
bütün parametrlər üzrə məlumatlar, o 
cümlədən idarəetmə ilə əlaqədar qeydə 

alınmış səs yazıları Azərbaycan tərəfinə 
təqdim olunub. Helikopterin idarə 
edilməsi zamanı çoxsaylı parametrlər 
üzrə qeydə alınmış məlumatlar 
əsasında Müdafiə Nazirliyi, Dövlət 
Sərhəd Xidməti, “ASG Helicopter Ser-
vices” şirkətinin peşəkar mütəxəssisləri 
tərəfindən verilmiş rəy, eləcə də rəydə 
göstərilən halları təsdiqləyən sübut-
larla istintaqın hazırkı mərhələsində 
müəyyən edilir ki, qəzaya pilotların eniş 
zamanı küləyin istiqamətini və sürətini 
nəzərə almayaraq helikopterin istismar 
qaydalarına zidd olaraq idarəetmədə 
yol verdikləri kobud səhvlər səbəb olub.

Belə ki, ekipaj heyəti tərəfindən 
helikopter havaya qalxdıqdan 16 
dəqiqə 59 saniyə sonra marşrut üzrə 
meydançaya eniş etmək qərarı qəbul 
edilib. Həmin vaxt helikopterin sürəti 
141 kilometr-saat, radiohündürlük (yer 
səthindən helikopterə olan məsafə) 
101 metr olub. Uçuşun 17 dəqiqə 10-cu 
saniyəsində küləyin istiqamətinin düz-
gün nəzərə alınmadan eniş prosesinə 
başlanılması nəticəsində helikopterin 
uçuş parametrlərində əhəmiyyətli 
dərəcədə dəyişikliklər baş verib və uçuş 
sürəti 0 kilometr-saat, radiohündürlük 
89 metr qeydə alınıb. Bundan ötən 
qısa müddətdə pilotlar helikopteri qəza 
vəziyyətindən çıxarmaq üçün cəhd 
etsələr də, buna nail ola bilməyiblər.

İstintaqla müəyyən edilib ki, helikop-
terin qəzaya uğraması pilotların səhvi 
nəticəsində idarəetmədən çıxdıqdan 
sonra qısa zaman kəsiyində, yəni, uçu-
şun 17 dəqiqə 17-ci saniyəsindən 24-cü 
saniyəsinədək olan müddət ərzində baş 
verib. Helikopterin uçuş parametrlərinin 
avtomatik qeydiyyat sistemində olan 
məlumatların təhlilinə əsasən qəzanın 
səbəbi pilotların hündürlüyü nəzərə 
almadan “Şaq-Qaz” dəstəyini (aparıcı 
pərin ümumi addım dəstəyi) vaxtından 
əvvəl tam endirməsi, tanqaj buca-
ğının (helikopterin burun hissəsinin 
yuxarı istiqamətdə üfüqi xəttə nəzərən 

dərəcəsidir) normadan çox  artırılması, 
küləyin istiqamətinin və gücünün 
düzgün hesablanmaması olub ki, bu 
da nəticə etibarilə mühərrikin dövrlər 
sayının, sürətin, hündürlüyün anidən 
azalması ilə idarəedilməz halda olan 
helikopterin quyruq hissəsinin pərinin 
(helikopterin tarazlığını saxlamaq 
funksiyasını yerinə yetirir) yerə dəyərək 
qırılmasına səbəb olub. Daha sonra 
helikopterin sağ qanadında döyüş 
sursatının saxlanılması üçün nəzərdə 
tutulan hissəsi yerə dəyərək sınıb, bun-
dan sonra sol tərəfi üstə yerə dəyərək 
sürüşüb, hərəkətdə olan aparıcı pərin 
təsirindən helikopter yerdən aralanaraq 
yenidən sol tərəfi üstə zərbə ilə yerə 
dəyib və sürtünmənin təsirindən yana-
caq çənlərindən qaynaqlanan partlayış 
və yanğın baş verib. 

Qeyd edilib ki, aparılmış ilkin 
məhkəmə-tibbi müayinəsinə əsasən, 
qəza nəticəsində həlak olmuş şəxslərin 
ölüm səbəbi müxtəlif dərəcəli bədən 
xəsarətləri alması nəticəsində yaranmış 
travmatik şok olub. 

Qəzaya uğramış helikopterin zərbə 
ilə yerə dəyməsi səbəbindən helikop-
terin sol qapısı və alın şüşəsi yerindən 
çıxıb, zərbələrin təsirindən helikopterdə 
olan şəxslərdən 4 nəfər çölə atılıb. 
Onlardan 2-si aldıqları xəsarətlərin ağır-
lığından hadisə yerində ölüb, digər 2-si 
isə sağlamlığa az ağır zərərvurmaya 
aid müxtəlif xəsarətlər alıb. 

Hazırda cinayət işi üzrə istintaq 
davam etdirilir. İstintaqın gedişi barədə 
ictimaiyyətə əlavə məlumat veriləcək.

Kütləvi informasiya vasitələrinə, 
habelə sosial şəbəkə istifadəçilərinə 
helikopter qəzası ilə bağlı rəsmi 
mənbələrlə dəqiqləşdirilməmiş 
məlumatların yayılmasının 
yolverilməzliyi və bunun qanunvericiliklə 
nəzərdə tutulmuş məsuliyyətə səbəb 
olacağı barədə xəbərdarlıq edilir.

AZƏRTAC

Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Qubadlı 
rayonunun Eyvazlı kəndindən keçən Gorus-Qafan 
yolu üzərində yerləşən buraxılış məntəqəsi əsaslı 
təmir olunaraq istifadəyə verilib. 

Məntəqə ilə tanışlıqdan sonra Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
mətbuat mərkəzinin əməkdaşı, polkovnik-leytenant Rəşad 
Məşədiyev AZƏRTAC-ın bölgə müxbirinə açıqlamasında bildirib 
ki, binada Dövlət Sərhəd Xidməti və Dövlət Gömrük Komitəsinin 
əməkdaşlarının birgə xidmətinin yüksək səviyyədə təşkili üçün 
lazımi şərait yaradılıb: “Burada dövlət sərhədindən keçən 
şəxslərin, nəqliyyat vasitələrinin və yüklərin rəsmiləşdirilməsi, 
sənədlərin mərkəzləşdirilmiş elektron qeydiyyat sisteminə daxil 
edilməsi və digər sərhəd nəzarəti tədbirləri həyata  keçirilir. 
Məntəqənin yerləşdiyi ərazinin mühafizəsi sərhəd döyüş 
məntəqələri tərəfindən həyata keçirilir”.

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu Dövlət 
Sərhəd Xidmətinə məxsus helikopterin düşmə anının bort 
məlumatlarının qeydiyyatçısından – qara qutudan götü-
rülmüş uçuş parametrlərinin əks olunduğu fotoşəkilləri 
təqdim edib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, məlumatların təhlili helikopterin vertikal uçuş 
surətinin uçuş təlimatlarına zidd olaraq normadan artıq olduğu-
nu və nəticədə helikopterin idarəçiliyinin itirilməsinə və qəzaya 
səbəb olduğunu göstərir. 

Dövlət Sərhəd Xidmətinə (DSX) məxsus 
helikopterin noyabrın 30-da təlim 
 uçuş  ları zamanı qəzaya uğraması ilə 

bağlı istintaq olunan cinayət işi üzrə əldə olun-
muş ilkin nəticələrə dair dekabrın 20-də Baş 
Proku rorluqda brifinq keçirilib. Brifinqdə Baş 
prokurorun birinci müavini Elçin Məmmədov, 
Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsinin rəisi 
Nemət Əvəzov, İstintaq idarəsinin rəis müavi-
ni, helikopter qəzası ilə bağlı yaradılan istintaq 
qrupunun rəhbəri Sənan Paşayev, Baş proku-
rorun xüsusi tapşırıqlar üzrə böyük köməkçisi 
Tural Aslanov və mətbuat xidmətinin rəhbəri 
Günay Səlimzadə, ekspertlər, mətbuat nüma-
yən dələri iştirak ediblər.

Gorus-Qafan yolu üzərində 
yerləşən sərhəd buraxılış 
məntəqəsi əsaslı təmir olunub

Baş Prokurorluq qəzaya 
uğrayan helikopterin düşmə 
anının parametrlərinin əks 
olunduğu fotoşəkilləri paylaşıb

Əlilliyi olan şəxslərin sosial müdafiəsinin güclən-
dirilməsi Prezident İlham Əliyevin sosial siyasə-
tinin əsas istiqamətlərindən biridir. Dövlət 

başçı sının imzaladığı yeni fərmanlar bu istiqamətdə 
növbəti mühüm addım olmaqla, əlilliyi olan şəxslərə 
verilən müavinətlərin, I dərəcə əlilliyi olanlara və sağ-
lamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlara qul-
luq edənlərə Prezidentin aylıq təqaüdünün gələn ilin 
əvvəlindən artırılmasını nəzərdə tutur.
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